PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE ALTERAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS nº 010/2020
PROCESSO Nº 707/2020

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para

conhecimento dos interessados em participar da licitação supracitada, que

houve alteração significativa no Edital, mais precisamente na “Seção 4. DO

OBJETO” na tabela de valores, bem como na “Seção 24. DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA”. A data para a disputa, fica alterada para dia 05/05/2020 às

07:30 - horário local, o local permanece inalterado.

Informa-se que o teor da alteração encontra-se disponível no documento

“1º Adendo Modificador”, disponível em nosso site.

Os demais arquivos encontram-se à disposição dos interessados no site

www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais e Licitações.

Primavera do Leste - MT, 08 de abril de 2020.

Cristian dos Santos Perius
Presidente da CPL

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br